РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 2023 г                                              № 202                                                         с. Ульдючины

О включении объектов (имущества) в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом

Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, решением

Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики

Калмыкия от 18 декабря 2019 № 48 «Об утверждении Положения о порядке управлении и

распоряжения муниципальным имуществом Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия», администрация Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия постановляет:

1. Включить в раздел 2 Реестра муниципального имущества Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия объекты (имущество), согласно договору

пожертвования № 1 от 27 июля 2023 г, акта приема-передачи имущества от 28.07.2023г №1,

товарной накладной № 1 от 28.07.2023 от Ульдючинского первичного отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  согласно приложению для дальней постановки на баланс Ульдючинского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Глава администрации

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                            Б.И. Санзыров

Приложение 1

к постановлению администрации

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

от 28.07.2023 г № 202

№ Наименование имущества Адрес

(местоположение)

имущества

Количе

ство,

шт

стоимость

руб. коп.

Сумма без

учета НДС,

руб.коп.

1 15.6″ Сумка Aceline, НТ 1507NP,

фиолетовый
РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 1 750,00 1 750,00

2 Память USB Flash Mirex Unit [2.0. 32

Gb, металл, синий]
РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 450,00 450,00

3 Система беспроводных микрофонов

TESLER WMS-777

[Беспроводной, вокальный,

динамичный, метал, LCD-экран,

всенаправленный]

РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 8 999.00 8 999.00

4 Внешний YDD Seagate 2ТВ Basic

[STJL2000400) 2.5″ USB 3.0 EU/CN
РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 4 999.00 4 999.00

5 Память USB Flash Netac U182N

[3.0,32Gb, пластик, синий]
РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 499,00 499,00

6 Мышь беспроводная Logitech M185

Grey (910-002235)-CN
РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 1 299.00 1 299.00

7 Портативная аудиосистема All-in-

One Sven PS-800 [100 Bt, FM,

Bluetooth, microSD, USB, черный]

РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 12 999,00 12 999,00

8 15.6″ Ноутбук Huawei MateBook D 15

(BOD-WD219)(FHD/PS) i3

1115G4/8192/SSD

256/UMA/Win11/Space Gray

РК, Приютненский р-н,

с Ульдючины, ул.

Северная, 23

1 43 999.00 43 999.00

 Всего  8  74 994,00